
INFORMACJE
O IMPREZIE

Wyżywienie Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie 2OS
Podróż tam Wyjazd z Bielsko - Biała do Wyc. objazdowa dnia 05.11.2024 godz. 17:15 - 00:00
Powrót Wyjazd z Wyc. objazdowa do Bielsko - Biała dnia 10.11.2024 godz. 00:00 - 00:00

Oferta 1

Bałkany
Bośnia I Hercegowina / Wyc. Objazdowe

 PLN
za osobę

1359

Opis oferty

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

WYCIECZKA PO BAŁKANACH: 
Bałkany to miejsce, które ma moc przyciągania, wręcz uzależniania. Przyczyny bywają rozmaite - burzliwa historia i eklektyczna kultura, w której przeplatają się wpływy dwóch
największych religii świata i wielu narodowości. A gdy do tego dodać wspaniałą kuchnię Bałkanów, aromatyczne alkohole, a nade wszystko spontaniczność ich mieszkańców, łatwiej
będzie zrozumieć, dlaczego tak wielu uległo magii tego niepowtarzalnego zakątka Europy. Dlaczego warto wybrać się z INDEX'em na tę wycieczkę? - Bezpieczeństwo i zaufanie od ponad
30 lat! - Noclegi ze śniadaniem i obiadokolacją - Odwiedzisz 4 bałkańskie kraje - Bośnię, Czarnogórę, Chorwację, Albanię - Poznasz zabytki klasy UNESCO - Możliwość odpoczynku na
plażach Adriatyku - Zwiedzanie z systemem Audio Guide 
RAMOWY PROGRAM IMPREZY: 
1 dzień Wyjazd wg rozkładu jazdy. Przejazd w stronę Bośni i Hercegowiny. 2 dzień BOŚNIA I HERCEGOWINA - zwiedzanie Sarajewa - miasta wielu kultur - sarajewskie sukiennice
Bačšaršiji, studnia Sebilj, Meczet Królewski – Careva džamija, katedra Serca Jezusowego, Sahat Kula – wieża zegarowa z XVII, meczet Ghazi Husrev-bega, cerkiew prawosławna
Archaniołów Michała i Gabriela, sobór Matki Bożej, Stara Synagoga. Obiadokolacja, nocleg. 3 dzień Śniadanie. Przejazd do Mostaru leżącego nad Neretwą rzeką graniczną podczas
wojny w latach 90-tych. Zwiedzanie - Słynny Stary Most (wpisany na listę UNESCO), z którego skaczą członkowie Klubu Skoczków, a poziom wody w zależności od przypływów morza
znajduje się ok. 20 m pod sklepieniem mostu. Stare Miasto, odbudowane po ostatnich wojnach, wygląda niemal identycznie, jak za czasów Imperium Osmańskiego. Przejazdy na
zwiedzanie Wodospadów Kravica (Uwaga - Bilet należy wykupić we własnym zakresie) - zwane kawałkiem raju, grupa wodospadów położona wzdłuż rzeki Trebižat w Bośni i
Hercegowinie. Wodospady rozciągają się na ponad 100 metrach szerokości, a spadek poziomu dochodzi do 25 m (Uwaga - Prosimy o przygotowanie ręcznika oraz stroju kąpielowego).
Przejazd do Medjugorie – znane z objawień Matki Boskiej - Góra Objawień, Sanktuarium Maryjne. Następnie przejazd do hotelu, Obiadokolacja, nocleg. 4 dzień Śniadanie. Przejazd do
CZARNOGÓRY do miasta Kotor – wpisanego na listę UNESCO. Zwiedzanie - stare miasto otoczone murami obronnymi, twierdza św. Jana na Samotnym Wzgórzu, prawosławne i
katolickie świątynie, gotycki Pałac Drago, Pałac Rady Miejskiej. Rejs statkiem na Wyspę Matki Boskiej na Skale (Gospa od Škrpjela) (Uwaga - Bilet należy wykupić we własnym zakresie).
Budva – kamienna starówka, kościół św. Jana, Kościół Santa Marija in Punta Cerkiew św. Trójcy, mury obronne, twierdza Mogren. Obiadokolacja, nocleg. 5 dzień Śniadanie. Plażowanie
lub fakultatywnie wyjazd do ALBANII (ok. 40 EUR/os.). W programie - Szkodra - meczet Sheik Zamil Abdullah Al Zamil, katedra św. Stefana; Kruje - potężna warownia z Muzeum
Skanderbega - bohatera narodowego, możliwość zakupu pamiątek na lokalnych bazarach. Obiadokolacja, nocleg. 6 dzień Śniadanie. Przejazd do Dubrownika w CHORWACJI - miasta
wpisanego na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. W programie m.in. spacer z przewodnikiem uliczkami miasta - Brama Pile, Pałac Rektorów, wnętrza Katedry, najstarsza w Europie
apteka mieszczącą się w Klasztorze Franciszkanów. Dla chętnych w czasie wolnym za dopłatą rejs statkiem wokół Dubrownika, zwiedzanie Starych Murów Miasta lub wjazd kolejką na
górę Srd. (Uwaga - Łączny czas pobytu w Dubrowniku wynosi ok. 9 godzin). Wyjazd do Polski w godzinach wieczornych. 7 dzień Powrót do Polski w godzinach wieczornych. 
ZAKWATEROWANIE: 
4 noclegi w pensjonacie/apartamentach/hotelu - pokoje 2 i 3 os. z łazienkami (w pokojach 3 os. możliwa dostawka) 
OFERTA DLA SINGLI: 
Istnieje możliwość zakwaterowania w pokoju - z możliwością dokwaterowania (pokój 2 lub 3 os., zakwaterowanie z osobą/osobami tej samej płci) (DOK) - dopłata +50 zł lub - na
wyłączność/bez możliwości dokwaterowania (SGL) - dopłata +500 zł 
CENA ZAWIERA: 
- 4 noclegi - pokoje z łazienkami - 4 śniadania - 4 obiadokolacje - opiekę pilota - przejazd autokarem - ubezpieczenie KL 20000 EUR, NNW 7000 zł, bagaż 800 zł (TU Signal Iduna) -
składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 10 zł/os. 
DOPŁATA OBOWIĄZKOWA: 
70 EUR/os. płatne u pilota (opłata za realizację programu (bez biletów wstępu), przewodnicy lokalni, zestawy
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słuchawkowe, taksa klimatyczna, wjazdy do miast) 
DOPŁATY NIEOBOWIĄZKOWE: 
Wycieczka fakultatywna do Albanii - ok. 40 EUR/os. (Realizowana przy min. 30 os.) - w cenie bilet wstępu do Muzeum Skanderbega w Kruji Dla chętnych w czasie wolnym bilety wstępu
do zwiedzanych obiektów. Poniżej prezentujemy przykładowe ceny głównych atrakcji tej wycieczki. - Sarajewo - Cerkiew - ok. 4 EUR/os. - Sarajewo - Meczet - ok. 1,5 EUR/os. - Mostar -
Meczet Koski Mehmed-Paszy - ok. 7-8 EUR/os. - Wodospady Kravica - ok. 10 EUR/os. - Kotor - Katedra Tryfona - ok. 2,5 EUR/os. - Rejs na Wyspę Gospa - ok. 9 EUR/os. - Dubrownik -
Zabytkowe Mury Miasta - ok. 35 EUR/os. - Dubrownik - Kolejka na Wzgórze SRD - ok. 15 EUR/os. w jedną stronę lub ok. 27 EUR/os. w dwie strony - Rejs wokół Dubrownika - ok. 20
EUR/os. 
UWAGI: 
- Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów
tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości
uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróżnych można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych:
www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych - Podany przy ofercie program imprezy jest programem ramowym - kolejność zwiedzania może ulec zmianie, a decyzje o
kolejności zwiedzania podejmuje pilot. Pilot nie oprowadza po wnętrzach różnych obiektów i muzeów. - Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są
orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - W przypadku gdy
uczestnicy imprezy mają rożne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu
48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - Organizator nie gwarantuje uwzględnienia próśb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizacje pokoju
w obiekcie noclegowym czy zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie. - W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną
wyjazdu. - Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki
drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub
transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości. -
Istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia zwiększającego sumę ubezpieczenia KL do wysokości 30 000 EUR (OWU Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA TU S.A.).
Ubezpieczenie należy wykupić bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy. Ubezpieczenie wynosi 2,60 zł/os./dzień. - Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy
istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie,
nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji.
Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. - Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi
pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie www.indexpolska.com.pl/pages/faq
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Wyżywienie śniadanie
Zakwaterowanie Pokój 2 osobowy
Podróż tam Wyjazd z Bielsko Biała do Bosnia i Hercegowina dnia 28.09.2024 godz. 17:30 - 09:00
Powrót Wyjazd z Bosnia i Hercegowina do Bielsko Biała dnia 05.10.2024 godz. 17:00 - 10:30
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Perły Adriatyku
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Country: 
Bosnia i Hercegowina 
Trasa: 
Park Narodowy Jeziora Plitwickie - Medjugorje - Mostar - Dubrownik - Split - Trogir - Park Narodowy Rzeki Krka 
Opis Wycieczki: 
Perły Adriatyku to wycieczka objazdowa dzięki której poznamy najpiękniejsze miejsca chorwackiego wybrzeża, które zachwycają walorami przyrodniczymi i historycznymi. Jednym z
najpiękniejszych miejsc są niewątpliwie Jeziora Plitvickie, które rozpoczną naszą wycieczkę, a także dziewicze Wodospady Krka. Niepodważalną wizytówką Chorwacji jest także
Dubrownik wpisany na listę światowego dziedzictwa Unesco, a rzymską przeszłość Dalmacji odnajdziemy w uroczych miasteczkach Split i Trogir. Bałkański klimat połączony z odrobiną
orientu poczujemy zwiedzając bośniacki Mostar, a także Medjugorie z Górą Objawień. Perły Adriatyku to wycieczka objazdowa dla każdego! 
Program ramowy: 
1. Dzień: Wyjazd z Polski zgodnie z rozkładem jazdy autokarów. Przejazd przez Czechy, Austrię i Słowenię lub Czechy, Słowację, Węgry. 2. Dzień: Przyjazd do Dalmacji Środkowej w
godzinach popołudniowych. Zakwaterowanie w środkowej części Dalmacji. Czas wolny na indywidualne zwiedzanie oraz kąpiele morskie i słoneczne. Nocleg. 3. Dzień: Śniadanie.
Przejazd do Medjugorje (Bośnia i Hercegowina)* . W ostatnich trzydziestu latach miejsce to przeobraziło się z ospałej wioski, w której mieszkańcy parali się pracą na roli, uprawą
tytoniu, warzyw i winogron, w popoularne miejsce kultu religijnego, do którego przybywa wiele tysięcy pielgrzymów z całego swiata. Według świadectwa sześciu młodych wierzących,
od 24.06.1981 r., w parafii Medjugorje ukazuje się Błogosławiona Dziewica Maryja. W programie zwiedzanie kompleksu przy kościele św. Jakuba oraz wejście na Górę Objawień.
Następnie przejazd do Mostaru – miasta, które zainteresuje Państwa specyficzną architekturą i atmosferą z silnymi wpływami tureckimi. Zwiedzanie Mostaru rozpoczniemy od spaceru
z przewodnikiem, podczas którego zobaczymy urokliwą starówkę, z brukowanymi uliczkami i zabytkowymi kamieniczkami: przejdziemy ulicą rzemieślników Kujundľiluk , zobaczymy
przepiękny meczet Koski Mehmed Pashy z XVII w ., a także najważniejszy zabytek miasta, wpisany na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO - Stary Most , łączący brzegi rzeki
Neretwy. W czasie wolnym możliwość zakupu pamiątek i spróbowania pysznej bośniackiej kawy podawanej w tradycyjny sposób. Powrót do hotelu. Nocleg. 4. Dzień: Śniadanie.
Przejazd do Dubrownika . To wizytówka Chorwacji! Miasto unikalne w skali światowej, z zachowanym w całości monumentalnym pierścieniem murów obronnych, wpisane na
światową listę dziedzictwa kulturalnego UNESCO. Dubrownik to jedna z najstarszych republik i miasto, które odradzało się po każdej dziejowej katastrofie, stając się jeszcze piękniejsze i
potężniejsze. Miejsce, które po prostu trzeba odwiedzić będąc w Dalmacji! Podczas spaceru z przewodnikiem lokalnym poznamy fascynującą historię Dubrownika i zobaczymy
najważniejsze zabytki jak: Pałac Sponza, Pałac Rektorów, kościół św. Błażeja, czy Wielka Fontanna Onufrego (z zewnątrz) oraz wejdziemy do przepięknej dubrownickiej katedry
Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny. Po zakończonym zwiedzaniu czas wolny, który można wykorzystać na dalsze zwiedzanie miasta - polecamy wejście na słynne mury miejskie, z
których roztacza się wspaniała panorama okolicy (dodatkowo płatne), spacery po plątaninie urokliwych uliczek czy spróbowanie najlepszych lodów w całej Dalmacji. Powrót. Nocleg.
5. Dzień:
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class="ql-align-jus�fy" style="text-align: jus�fy;"> Śniadanie. Przejazd do Dalmacji Środkowej. Zwiedzanie tego regionu zaczniemy od drugiego co do wielkości miasta Chorwacji - Splitu .
Miasto to ważny ośrodek administracyjny i kulturowy. Najważniejszym zabytkiem jest Pałac rzymskiego cesarza Dioklecjana , który przez lata “wrósł” w tkankę miejską i stał się sercem
splitskiej starówki. Cały kompleks wpisany jest na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO, ze względu na niezwykłe walory kulturowe. Zwiedzanie miasta z przewodnikiem lokalnym, a
następnie czas wolny, który można wykorzystać na zakupy lokalnych przysmaków na targowisku czy ulubione zajęcie mieszkańców - popijanie kawy z widokiem na morze, na słynnej
Riwie - miejskiej promenadzie. Kameralny Trogir jest urokliwym miasteczkiem, położonym na niewielkiej wyspie. Wąskie uliczki, zakamarki i tajemnicze bramy… Miejsce wprost idealne
na romantyczny spacer we dwoje! Podczas zwiedzania z przewodnikiem lokalnym poznamy historię miasta oraz zobaczymy najważniejszy zabytek - przepiękną romańsko-gotycką
katedrę św. Wawrzyńca. Następnie przejazd do Parku Narodowego Rzeki Krka - rozległy, w większości dziewiczy teren, który obejmuje ciąg wodospadów o łącznym spadku 242 m.
Park utworzony w górnym biegu rzeki Krki zachwyca niesamowitą przyrodą i widokami! Największe wrażenie robią tytułowe wodospady - z których najpiękniejszy Skradinski Buk ma aż
800 metrów długości! Spacer po ścieżkach edukacyjno - przyrodniczych będzie świetną okazją do relaksu wśród zieleni.. Powrót. Nocleg. 6. Dzień: Śniadanie. Czas wolny na
indywidualne zwiedzanie oraz kąpiele morskie i słoneczne. Obiadokolacja. Nocleg. *dla chętnych możliwość skorzystania z oferty wycieczek fakultatywnych - Wycieczka w góry
Biokovo, Wycieczka do Omiša lub Rejs na Brač i Hvar. 7. Dzień: Śniadanie. Czas wolny na indywidualne zwiedzanie oraz kąpiele morskie i słoneczne. Obiadokolacja. Nocleg. Dla
chętnych – wycieczka fakultatywna (cena ok. 40 €/os.): Rejs statkiem na Hvar (Vrboska) i Brac (Bol) – Fish Picnic. Relaksująca wycieczka na położone naprzeciwko Makarskiej wyspy
Hvar i Brac, to atrakcja dla wszystkich, którzy chcą podziwiać wspaniałą panoramę Riwiery Makarskiej od strony morza i poznać życie na wyspach, gdzie czas płynie w innym rytmie.
Jednak tylko nasz statek zatrzymuje się w pięknej miejscowości Vrboska – zwanej małą Wenecją. Następnie rejs na wyspę Brac, do miejscowości Bol. Kąpiel na miejscowych plażach (w
tym na najbardziej znanej plaży Chorwacji - „Złotym Rogu”). Morskie pejzaże sprawiają, iż w trakcie tego rejsu nie sposób się nudzić. Niekiedy podczas rejsu udaje się zobaczyć delfiny.
Smakowitym dopełnieniem trwającej od rana do wieczora wyprawy są pieczone ryby popijane znakomitym dalmatyńskim winem! Oprócz tego napoje, wino, ciastka, kawa – bez
dodatkowych opłat w cenie wycieczki! *ponadto dla chętnych możliwość skorzystania z oferty innych wycieczek fakultatywnych - Wycieczka w góry Biokovo, Omiš lub Rejs na Brač i
Hvar - (cena ok. 40 €/os.) 8. Dzień: Śniadanie. Wykwaterowanie. Przejazd do Parku Narodowego Jezior Plitwickich – zespołu szesnastu tarasowo położonych jezior, połączonych
wodospadami. Wodne krajobrazy ciągle zmieniają swoje barwy, czyniąc to miejsce niepowtarzalnym i wyjątkowym. W Parku, wśród bujnej roślinności, żyje wiele gatunków zwierząt.
Wyjazd w drogę powrotną do Polski. Przejazd przez Węgry, Słowację i Czechy lub Słowenię, Austrię i Czechy. 9. Dzień: Przyjazd do Polski w godzinach przedpołudniowych (granica ok.
godz. 09:00). 
Dodatkowe informacje: 
program jest programem ramowym – kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniu pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach
turystycznych obiekty niewymienione w opłatach programowych zwiedzamy z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnego cena nie obejmuje
dodatkowych posiłków, napoi oraz wydatków własnych dokumenty: dowód osobisty lub paszport zaleca się wyrobienie karty EKUZ Wszystkie wyjazdy z miast, które nie znajdują się na
trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 chętnych osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed
wyjazdem. 
Cena obejmuje: 
przejazd autokarem klasy PREMIUM (powiększona przestrzeń między siedzeniami, klimatyzacja, DVD, WC, barek) zakwaterowanie: 6 noclegów w Dalmacji Środkowej (w jednym z
obiektów z naszej oferty lub podobnym), standard 2-3* wyżywienie BB: 6 śniadań ubezpieczenie SIGNAL IDUNA (KL 30000 €, NNW 15000 zł, BP 1000 zł) opiekę pilota w czasie
podróży Turystyczny Fundusz Gwarancyjny Turystyczny Fundusz Pomocowy 
Dopłaty wymagane na miejscu: 
Koszty programowe 150 EUR /osoba obejmują: bilety wstępu do zwiedzanych obiektów oraz inne atrakcje: Jeziora Plitvickie – wstęp do parku, Split – katedra, Trogir - katedra, Mostar –
meczet i muzeum, Park Narodowy Rzeki Krka – wstęp do parku, usługę przewodnicką, realizację programu w oparciu o system TOUR GUIDE, koszty rezerwacji biletów do zwiedzanych
obiektów, podatki turystyczne, opłata klimatyczna, opłaty wjazdowe)- płatne obowiązkowo u pilota w autokarze; opłaty nie podlegają rozliczeniu 
Dostępne opcje wyżywienia: 
Śniadania w formie bufetu (w cenie) Obiadokolacje serwowane (opcjonalna dopłata przy rezerwacji lub autokarze) Wyżywienie podawane w restauracji oddalonej o ok. 5 - 10 min
spacerem od miejsca zakwaterowania. Godziny wyżywienia podawane przez Rezydentów na miejscu. 
Dostępne opcje zakwaterowania: 
Zakwaterowanie w Dalmacji Środkowej w standardzie 2-3*. Wszystkie noclegi w jednym obiekcie. pokój 2 - osobowy pokój 3 - osobowy dokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1 -
osobowy (dopłata) * dokwaterowanie: osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać
zakwaterowanie z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w przypadku braku innej rezerwacji w opcji dokwaterowania w terminie do 2 dni
przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 - osobowego wg cennika. Brak osoby na dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji. 
Dopłaty opcjonalne: 
Pakiet Komfort opcjonalna dopłata do wyżywienia HB przy rezerwacji lub u pilota w autokarze: 105€/os Wycieczki fakultatywne dostępne na miejscu, realizacja uzależniona od ilości
chętnych: Wycieczka w góry Biokovo - ok 40 euro/os, Wycieczka do Omiša - ok 40 euro/os lub Rejs na Brač i Hvar - ok 40 euro/os; ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW
15 000 PLN, BP 1 000 PLN ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej * zgodnie z Ogólnymi Warunkami Uczestnictwa 
Karta Dużej Rodziny: 
Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy: 5% na wszystkie wyjazdy organizowane przez biuro liczone od podstawowych
cen katalogowych 3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od zrabatowanych cen katalogowych 100 zł rabatu na obozy młodzieżowe Więcej
informacji: Karta Dużej Rodziny 
Pakiet Komfort: 
Klientom, którym zależy na konkretnym miejscu w autokarze, zachęcamy do zakupu Pakietu Komfort. Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe typu expres. Cena: 50 zł/os
gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (jednorazowo: 1x woda, 1x sok) torba materiałowa z logo Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe z
noclegiem, Wycieczki Objazdowe oraz Wypoczynek. Cena: 100 zł/os gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (2x woda, 2x sok) torba
materiałowa z logo
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Przejazd Autokarem: 
Wszystkie wyjazdy organizowane przez Biuro Podróży OSKAR , realizowane są najnowocześniejszą flotą autokarową w Polsce, która spełnia wszystkie udogodnienia i standardy oferty
Premium . Gwarantujemy transport autokarami z roczników 2015-2022, z powiększoną przestrzenią między siedzeniami oraz najwyższej klasy fotelami W przypadku dużej
dostępności autokarów, należących do Biura Podróży OSKAR, w pierwszej kolejności realizujemy przejazdy autokarami kategorii ULTRAPREMIUM oraz PREMIUM . W przypadku
spiętrzenia sprzedaży konkretnych ofert, istnieje możliwość realizacji przewozu pojazdami wynajętymi od naszych partnerów i współpracujących z nami przewoźników. Zapewniamy, iż
autokary te spełniają standardy i wymogi Biura Podróży OSKAR. Dlaczego Nasze Autokary to najlepsze autokary pod słońcem? Posiadają najwyższej klasy komfortowe fotele z
możliwością regulacji oparcia oraz zagłówka Fotele wyposażone są w pasy bezpieczeństwa, składane stoliki, siatki na drobne przedmioty oraz regulowane podnóżki pod stopy (niektóre
z autokarów ULTRAPREMIUM posiadają podnóżki typu szezlong) Największa w Polsce przestrzeń między siedzeniami, umożliwiająca komfortową podróż* Autokary posiadają
zintegrowany system klimatyzacji, wentylacji i ogrzewania, toaletę oraz cafe bar W autokarach ULTRAPREMIUM klienci mogą korzystać z indywidualnego, mul�medialnego systemu
rozrywki w postaci tabletów w zagłówkach foteli Gniazdka 230V i USB w fotelach* *nie dotyczy wybranych autokarów Połączenia antenowe Wszystkie wyjazdy realizowane z miast,
które nie znajdują się na głównej trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone
na 2 dni przed dniem wyjazdu. 
Turystyczny Fundusz Gwarancyjny: 
W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Sportu i
Turystyski zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty: 15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę
lądową z Polską; 10 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską; Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą
płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność. Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej
dokonania). Składka nie jest przychodem biura.. 
Turystyczny Fundusz Pomocowy: 
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy, wszyscy
Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na celu zapewnić stabilność
rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które
utraciły płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność. Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu: 10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w
Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską 2 PLN/os. – za imprezy autokarowe odbywające się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową
granicę z Polską 5 PLN/os - za imprezy na dojazd własny w całej Europie Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości
rezerwacji (w momencie jej dokonania). 
Ubezpieczenie: 
Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., na podstawie
podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: 20138. Ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. przeznaczone jest dla osób
wyjeżdżających za granicę w celach turystycznych i obejmuje podstawowy pakiet gwarantujący: ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euro ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych
wypadków 15000 zł ubezpieczenie bagażu (utrata 1000 zł) Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia: ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej: *
2,35% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu * 3,51% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi * 3,4% wartości rezerwacji
przy standardowym ubezpieczeniu + kwarantanna + COVID 19 * 4,6% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi + kwarantanna + COVID 19
UWAGA!!! Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia odprowadzana jest bezpośrednio do
ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio
do Ubezpieczyciela. ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN ubezpieczenie dotyczące sportów: Amatorskie Uprawianie Sportu, Sporty Zimowe,
Sporty Wysokiego Ryzyka, Sporty Ekstremalne, Wyczynowe Uprawienie Sportów - szczegóły u konsultantów. Prosimy o zapoznanie sięz poniższymi dokumentami: Warunki
Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże Signal Iduna , dokument do pobrania: Bezpieczne Podróże Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje Signal Iduna , dokument do pobrania:
Bezpieczne Rezerwacje Warunki Ubezpieczenia NNW na terenie Polski , dokument do pobrania: NNW na terenie Polski Umowa Generalna nr 201383 z dnia 20.03.2013r, z Signal
Iduna TU S.A.
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Wyżywienie śniadanie
Zakwaterowanie Pokój 2 osobowy
Podróż tam Wyjazd z Bielsko Biała do Czarnogora dnia 20.09.2024 godz. 16:30 - 15:00
Powrót Wyjazd z Czarnogora do Bielsko Biała dnia 28.09.2024 godz. 08:00 - 13:30

Oferta 3

Czarnogóra Piękna Nieznajoma +
Wypoczyne
Czarnogóra / Wyc. Objazdowe

 PLN
za osobę

1937

Opis oferty
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Country: 
Czarnogora 
Trasa: 
Budva - Ce�nje - Njeguši - Kotor - Jezioro Szkoderskie - Stary Bar - Rejs po Zatoce Kotoroskiej - Herceg Novi 
Opis Wycieczki: 
Wycieczka objazdowa po najpiękniejszych miejscach Czarnogóry! Kraj często nazywany nieodkrytą perłą Półwyspu Bałkańskiego. Wzdłuż wybrzeża ciągną się kilometry piaszczystych
plaż, uroczych zatoczek, kamiennych wysepek czy dostojne góry, a wszystko na tle błękitnego morza. Interesująca historia i niepowtarzalna bałkańska atmosfera powstała z mieszania
różnych kultur, aromatyczna kuchnia bogata w dania z baraniny, desery z bakalii i lokalna rakija to smaki tego pięknego kraju! 
Program ramowy: 
1. Dzień: Wyjazd z Polski zgodnie z rozkładem jazdy autokarów. Przejazd przez Czechy, Słowację, Węgry i Chorwację. 2. Dzień: Dojazd do Czarnogóry w godzinach popołudniowych.
Obiadokolacja. Czas wolny. Nocleg. 3. Dzień: Śniadanie. Czas wolny na indywidualne zwiedzanie oraz kąpiele morskie i słoneczne. Obiadokolacja. Nocleg. 4. Dzień: Śniadanie. Przejazd
autobusem do centrum Budvy . To dzień wycieczki, w którym poznamy Czarnogórę w pigułce. Tzw. Montenegro Tour pokaże nam najpiękniejsze miejsca, które każdy powinien
zobaczyć odwiedzając ten kraj. Budva to letnia stolica Czarnogóry, turystyczne centrum Riwiery Budvańskiej z zabytkową starówką pełną wąskich, klimatycznych uliczek. W trakcie
spaceru zobaczymy między innymi: Plac średniowiecznych kościołów, katedrę św. Jana, cerkiew Santa Maria in Punta, cytadelę, cerkiew św. Trójcy, mury miejskie, port morski .
Dowiemy się, jak wyglądają lokalne dyskoteki i gdzie warto wypić dobrą kawę. Po zakończonym zwiedzaniu i czasie wolnym (około 45 minut) wyruszamy w dalszą drogę do dawnej
czarnogórskiej stolicy Ce�nje . Miasto to ukryte jest w krasowej dolinie w górach Lovćen . W trakcie spaceru zobaczymy między innymi Monastyr Ce�nski, Pałac Króla Mikołaja czy też
Cerkiew na Ćipurze . Dowiemy się, dlaczego Król Mikołaj był nazywany “Teściem Europy” czy też skąd w Czarnogórze wziął się pierwszy stół bilardowy. Po zakończonym zwiedzaniu
czas wolny (około 1h). Kolejnym celem naszej wycieczki jest malutka wioska Njeguši , która słynie przede wszystkim ze wspaniałej suszonej szynki pršut, co jest istotne, szynkę można
spróbować w trakcie pobytu w wiosce (dodatkowo płatne). Wisienką na torcie naszej wycieczki jest zdecydowanie ostatni punkt programu, czyli Kotor , miasto które jako jedyne,od
roku 1979, wpisane jest w Czarnogórze na listę światowego dziedzictwa UNESCO. Kotor to perełka Adriatyku, czarnogórski Dubrovnik. Miasto kultury i sztuki. By poczuć klimat miasta
warto pobłądzić wśród monumentalnych murów labiryntów wąskich uliczek i placyków. Podczas wspólnego spaceru zobaczymy między innymi bramę morską, plac broni, dom rodu
Bezkuća, cerkiew św. Łukasza, Katedrę św. Tryfuna, mury miejskie (czarnogórski mur chiński) . Po zakończonym zwiedzaniu czas wolny (około 1h). Powrót do hotelu. Obiadokolacja.
Nocleg. 5. Dzień: Śniadanie. Przejazd autobusem do miejscowości Virpazar , w której to wsiądziemy na stateczek i wyruszymy w rejs po największym jeziorze na Bałkanach, naturalnej
granicy między Albanią, a Czarnogórą - Jeziorze Szkoderskim . Jezioro jest największym europejskim rezerwatem ptactwa – żyje tu 280 gatunków
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ptaków, z których wiele jest na wymarciu oraz 40 gatunków ryb. Na terenie jeziora został również utworzony Park Narodowy w roku 1983. Po zakończonym rejsie chwila czasu
wolnego na skosztowanie marynowanego karpia z Jeziora (około 40 minut). Później przejazd do miejscowości Stary Bar - kiedyś wielkie centrum handlu konkurujące z Dubrovnikiem.
W ruinach starożytnego miasta przeplatają się rzymskie zdobienia, czarnogórskie pałacyki, tureckie hammamy i włoska architektura. Powrót do hotelu. Obiadokolacja i nocleg 6.
Dzień: Śniadanie. Czas wolny na plażowanie lub dla chętnych fakultet Kaniony Czarnogóry (dodatkowo płatny - 50 euro/osoba, przy m.in. ilości uczestników 25). Sercem Czarnogóry
jak sama nazwa wskazuje, są przede wszystkim góry. Dzika, nieskażona przyroda przyciąga swym pięknem jak magnes. Dodatkowo nie wszyscy wiedzą, że w tym małym kraju znajduje
się najgłębszy kanion w Europie, Kanion rzeki Tary. W trakcie naszej wycieczki krajoznawczej przejedziemy przez piękny płaskowyż niedaleko miejscowości Nikšić , by dojechać do
jednego z osiemnastu jezior polodowcowych w górach Durmitor - Jeziora Czarnego (Crno Jezero) . Jezioro znajduje się w niewielkiej miejscowości ®abljak , która znana jest nie tylko
latem, ale i zimą, ponieważ to właśnie tutaj zjeżdżają się miłośnicy sportów zimowych, by poszusować po czarnogórskich trasach. Po zakończonym spacerze i wypoczynku nad jeziorem
(około 1h) przejeżdżamy do kolejnego punktu naszej wycieczki, którym jest Most na Đurđevića Tari , jego wysokość mierzy ponad 170 m. W trakcie czasu wolnego na moście, odważni
mogą zobaczyć Kanion z zupełnie innej perspektywy i zjechać na tyrolce (płatne dodatkowo, około 20 euro). Warto też przespacerować się mostem, zrobić zdjęcia i podziwiać
najgłębszy kanion w Europie (trzeci najgłębszy kanion na świecie). Kolejnym punktem naszego programu jest przejazd przez Kanion Morača , w którym zatrzymamy się w Monastyrze
Morača . W trakcie całego dnia wycieczki będziemy zatrzymywać się w punktach widokowych, będzie też możliwość zjedzenia obiadu (dodatkowo płatne). Powrót do hotelu w
godzinach wieczornych. Obiadokolacja. Nocleg. 7. Dzień: Śniadanie. Czas wolny na indywidualne zwiedzanie oraz kąpiele morskie i słoneczne. Obiadokolacja. Nocleg. 8. Dzień:
Śniadanie. Przejazd autobusem do miasta Kotor . W tym też mieście wsiadamy na statek i wyruszamy w malowniczy rejs po Boce Kotorskiej. Zatoka składa się z czterech mniejszych
zalewów: Tivatskiego, Risańskiego, Kotorskiego i Hercegnovskiego . Sama nazwa Boka pochodzi z włoskiego słowa bocca i oznacza usta. Dzięki naszej wycieczce będziemy mieli
możliwość podziwiać bajkowy krajobraz czarnogórskiego wybrzeża i odwiedzimy takie miejsca jak: Perast . Jest to małe miasteczko portowe położone w gminie Kotor. Niegdyś
znajdowała się tu znana Szkoła Morska . Wychowała wielu słynnych kapitanów i ceniona była w całej Europie. Jest to zdecydowanie jedno z najbardziej magicznych miejsc Boki
Kotorskiej. Podpływamy do jedynej sztucznej wyspy na Adriatyku czyli Matki Boskiej Skalnej (Gospa od Škrpjela) . Na wyspie zobaczymy i zwiedzimy malutki kościółek Katolicki i
muzeum . Wyspa i jej położenie są na tyle piękne, że wiele par decyduje się na ślub właśnie w tym romantycznym, magicznym miejscu. Po wspólnym zwiedzaniu i krótkim czasie
wolnym na zdjęcia (około 20 minut) wsiadamy z powrotem na statek. Kolejnym celem naszego rejsu jest Niebieska Jaskinia (Plava Špilja) . Swoją nazwę, jak i sławę jaskinia zawdzięcza
przepięknej grze światła i koloru, które tworzą niewiarygodny lazurowy błękit i głębię niebieskiego koloru wody. Dla chętnych istnieje możliwość wpłynięcia do jaskini na pontonach i
kąpieli w jej wnętrzu. Na zakończenie wspaniałego rejsu udamy się do miasta Herceg Novi - miasta kwiatów, miasta serbskiego pisarza Ivo Andrića, które zdecydowanie wyróżnia się
swoją architekturą i roślinnością, gdyż wpływa ona na jego typowy śródziemnomorski charakter. Wycieczkę kończymy w mieście Tivat , skąd też odbiera nas autobus i zawozi do
hotelu. Nocleg. 9. Dzień: Śniadanie. Wyjazd do Polski w godzinach porannych. Przejazd przez Czechy, Słowację, Węgry i Chorwację. 10. Dzień : Przyjazd do Polski. 
Dodatkowe informacje: 
program jest programem ramowym – kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniu pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach
turystycznych program obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnego cena nie obejmuje dodatkowych posiłków,
napoi oraz wydatków własnych dokumenty: dowód osobisty lub paszport zaleca się wyrobienie karty EKUZ Wszystkie wyjazdy z miast, które nie znajdują się na trasie przejazdu
autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 chętnych osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed wyjazdem. 
Cena obejmuje: 
przejazd autokarem klasy PREMIUM (powiększona przestrzeń między siedzeniami, klimatyzacja, DVD, WC, barek) ubezpieczenie SIGNAL IDUNA (KL 30000 €, NNW 15000 zł, BP 1000 zł)
zakwaterowanie: 7 noclegów wyżywienie BB : 7 śniadań opiekę pilota w czasie podróży Turystyczny Fundusz Gwarancyjny Turystyczny Fundusz Pomocowy 
Dopłaty wymagane na miejscu: 
Koszty programowe: 150 euro/os. obejmują: (rejs po Jeziorze Szkoderskim z lunchem, rejs po Zatoce Kotorskiej, opłaty za wejście do miasta: Kotor, Budva i Ce�nje, degustację
lokalnych produktów, bilet wstępu do muzeum Stary Bar, bilet wstępu do Parku Narodowego Jezioro Szkoderskie, opłaty parkingowe, usługi przewodników lokalnych, opłata
klimatyczna, realizację programu w oparciu o system TOUR GUIDE), płatne obowiązkowo u pilota w autokarze, nie podlegają rozliczeniu. 
Dostępne opcje wyżywienia: 
Śniadania (w cenie) Obiadokolacje serwowane (opcjonalna dopłata przy rezerwacji); napoje do obiadokolacji dodatkowo płatne 
Dostępne opcje zakwaterowania: 
Zakwaterowanie znajduje się na Riwierze Czarnogórskiej w jednym obiekcie, typu willa lub pensjonat. Pokoje 2,3-osobowe, wyposażone są w łazienkę, klimatyzację, TV, balkon. W
obiektach brak ręczników. W czasie pobytu sprzątanie we własnym zakresie. pokój 2 - osobowy pokój 3 - osobowy dokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1 - osobowy (dopłata) *
dokwaterowanie: osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać zakwaterowanie z jedną lub kilkoma
osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w przypadku braku innej rezerwacji w opcji dokwaterowania w terminie do 2 dni przed rozpoczęciem imprezy wymagana
jest dopłata do pokoju 1 - osobowego wg cennika. Brak osoby na dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji. 
Dopłaty opcjonalne: 
Pakiet Komfort ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej 
Karta Dużej Rodziny: 
Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy: 5% na wszystkie wyjazdy organizowane przez biuro liczone od podstawowych
cen katalogowych 3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od zrabatowanych cen katalogowych 100 zł rabatu na obozy młodzieżowe Więcej
informacji: Karta Dużej Rodziny 
Pakiet Komfort: 
Klientom, którym zależy na konkretnym miejscu w autokarze, zachęcamy do zakupu Pakietu Komfort. Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe typu expres. Cena: 50 zł/os
gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (jednorazowo: 1x woda, 1x sok) torba materiałowa z logo Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe z
noclegiem, Wycieczki Objazdowe oraz Wypoczynek. Cena: 100
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zł/os gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (2x woda, 2x sok) torba materiałowa z logo 
Przejazd Autokarem: 
Wszystkie wyjazdy organizowane przez Biuro Podróży OSKAR , realizowane są najnowocześniejszą flotą autokarową w Polsce, która spełnia wszystkie udogodnienia i standardy oferty
Premium . Gwarantujemy transport autokarami z roczników 2015-2022, z powiększoną przestrzenią między siedzeniami oraz najwyższej klasy fotelami W przypadku dużej
dostępności autokarów, należących do Biura Podróży OSKAR, w pierwszej kolejności realizujemy przejazdy autokarami kategorii ULTRAPREMIUM oraz PREMIUM . W przypadku
spiętrzenia sprzedaży konkretnych ofert, istnieje możliwość realizacji przewozu pojazdami wynajętymi od naszych partnerów i współpracujących z nami przewoźników. Zapewniamy, iż
autokary te spełniają standardy i wymogi Biura Podróży OSKAR. Dlaczego Nasze Autokary to najlepsze autokary pod słońcem? Posiadają najwyższej klasy komfortowe fotele z
możliwością regulacji oparcia oraz zagłówka Fotele wyposażone są w pasy bezpieczeństwa, składane stoliki, siatki na drobne przedmioty oraz regulowane podnóżki pod stopy (niektóre
z autokarów ULTRAPREMIUM posiadają podnóżki typu szezlong) Największa w Polsce przestrzeń między siedzeniami, umożliwiająca komfortową podróż* Autokary posiadają
zintegrowany system klimatyzacji, wentylacji i ogrzewania, toaletę oraz cafe bar W autokarach ULTRAPREMIUM klienci mogą korzystać z indywidualnego, mul�medialnego systemu
rozrywki w postaci tabletów w zagłówkach foteli Gniazdka 230V i USB w fotelach* *nie dotyczy wybranych autokarów Połączenia antenowe Wszystkie wyjazdy realizowane z miast,
które nie znajdują się na głównej trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone
na 2 dni przed dniem wyjazdu. 
Turystyczny Fundusz Gwarancyjny: 
W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Sportu i
Turystyski zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty: 15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę
lądową z Polską; 10 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską; Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą
płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność. Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej
dokonania). Składka nie jest przychodem biura.. 
Turystyczny Fundusz Pomocowy: 
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy, wszyscy
Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na celu zapewnić stabilność
rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które
utraciły płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność. Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu: 10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w
Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską 2 PLN/os. – za imprezy autokarowe odbywające się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową
granicę z Polską 5 PLN/os - za imprezy na dojazd własny w całej Europie Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości
rezerwacji (w momencie jej dokonania). 
Ubezpieczenie: 
Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., na podstawie
podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: 20138. Ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. przeznaczone jest dla osób
wyjeżdżających za granicę w celach turystycznych i obejmuje podstawowy pakiet gwarantujący: ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euro ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych
wypadków 15000 zł ubezpieczenie bagażu (utrata 1000 zł) Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia: ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej: *
2,35% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu * 3,51% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi * 3,4% wartości rezerwacji
przy standardowym ubezpieczeniu + kwarantanna + COVID 19 * 4,6% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi + kwarantanna + COVID 19
UWAGA!!! Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia odprowadzana jest bezpośrednio do
ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio
do Ubezpieczyciela. ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN ubezpieczenie dotyczące sportów: Amatorskie Uprawianie Sportu, Sporty Zimowe,
Sporty Wysokiego Ryzyka, Sporty Ekstremalne, Wyczynowe Uprawienie Sportów - szczegóły u konsultantów. Prosimy o zapoznanie sięz poniższymi dokumentami: Warunki
Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże Signal Iduna , dokument do pobrania: Bezpieczne Podróże Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje Signal Iduna , dokument do pobrania:
Bezpieczne Rezerwacje Warunki Ubezpieczenia NNW na terenie Polski , dokument do pobrania: NNW na terenie Polski Umowa Generalna nr 201383 z dnia 20.03.2013r, z Signal
Iduna TU S.A.
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Wyżywienie śniadanie i obiadokolacja
Zakwaterowanie Pokój 2 osobowy
Podróż tam Wyjazd z Bielsko Biała do Serbia dnia 12.10.2024 godz. 19:05 - 14:00
Powrót Wyjazd z Serbia do Bielsko Biała dnia 19.10.2024 godz. 13:00 - 05:30

Oferta 4

Macedonia - Bałkańska Kraina Słońca
Serbia / Wyc. Objazdowe

 PLN
za osobę

1967
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Wyżywienie śniadanie i obiadokolacja
Zakwaterowanie Pokój 2 osobowy
Podróż tam Wyjazd z Bielsko Biała do Albania dnia 12.10.2024 godz. 18:00 - 09:00
Powrót Wyjazd z Albania do Bielsko Biała dnia 19.10.2024 godz. 18:30 - 20:30

Oferta 5

Grecko-Albańska Przygoda
Albania / Wyc. Objazdowe

 PLN
za osobę

2327

Opis oferty
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Country: 
Albania 
Trasa: 
Kalambaka – Meteory – Le�ada – Parga – Saranda – Gjirokastra – Ochryda - Jezioro Ochrydzkie 
Opis Wycieczki: 
Grecko-Albańska przygoda to idealne połączenie zwiedzania najciekawszych miejsc w Grecji z albańskimi perełkami. Wycieczkę rozpoczniemy na zawieszonych w chmurach greckich
klasztorach Meteory, które zachęcają do ascezy i modlitwy. Podczas rejsu wokół jednej z najpiękniejszych wysp Grecji, czyli Le�adzie będziemy mieć okazję poczuć odrobinę relaksu
oraz błogiego wakacyjnego lenistwa. Kolejny dzień spędzony z kolei w uroczym miasteczku Parga zachęci do rozkoszowania się cudownym greckim klimatem. Pozostałą część naszej
wycieczki spędzimy w Albanii, zwiedzając najpiękniejsze miejsca m.in. słynne "Błękitne Oko", Gjirokastrę, czyli 'miasto srebrnych dachów', a także nadmorską Sarandę. Nie zabraknie
także odrobiny adrenaliny, którą może nam dostarczyć jeep safari po albańskich górach. I - last but not least - wizyta wizyta w najpiękniejszym mieście Macedonii - Ochrydzie. Grecko-
Albańska przygoda to wycieczka objazdowa, dzięki której można poczuć i poznać klimat oraz urok Grecji i Albanii w pigułce. 
Program ramowy: 
1. Dzień: Wyjazd z Polski zgodnie z rozkładem jazdy autokarów w godzinach wczesno-porannych, przejazd przez Słowację, Węgry, Serbię i Macedonię/Bułgarię. 2. Dzień: Przyjazd w
rejon Salonik/Riwiery Olimpijskiej w godzinach opołudniowo-wieczornych. Zakwaterowanie. Obiadokolacja. Nocleg. 3. Dzień: Śniadanie. Przejazd do Grecji w okolice Kalambaki -
zwiedzanie klasztorów zawieszonych w chmurach - Meteorów - jednego z cudów świata. To właśnie tutaj, na słupach skalnych, sięgających ok. 600 m n.p.m., średniowieczni mnisi
wznieśli swoje siedziby. Najbardziej mistyczne miejsce w Grecji , znane z ascezy i modlitwy, nazywane przez Greków wiszącymi klasztorami . Monastery, wzniesione na poziomie
niedostępnych skalnych szczytów, są unikatem zarówno pod względem architektonicznym, jak i widokowym. Tak wspaniałego dzieła ludzkiej wyobraźni, uporu, a przede wszystkim
wiary, nie znajdziecie Państwo w żadnym innym zakątku tego kraju. Odwiedzając dwa, spośród sześciu czynnych klasztorów, można zapoznać się ze wspaniałą sztuką bizantyjską, która
do dziś zachwyca swym ogromem i pięknem. Zwiedzanie wnętrz tych cudownych budowli, pozwala zapoznać się z ich bogatym wystrojem, zdobiącymi je średniowiecznymi freskami i
ikonami. Warto pokreślić konieczność stosownego stroju dla Pań, należy ubrać spódnice i mieć zasłonięte ramiona, a panowie muszą mieć spodnie min. 3/4 długości i koszulki z
rękawami. Istnieje możliwość zakupienia spódnicy przed wejściem do monastyrów (koszt około 4 euro), gdyż obsługa ma prawo nie wpuścić osoby ubranej niestosownie do miejsca.
W programie wejście do jednego z klasztorów oraz wizyta w wytwórni ikon bizantyjskich . Czas wolny. Powrót do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg. 4. Dzień: Śniadanie. Przejazd na
Le�adę . Plażowanie na jednej z piękniejszych wysp Grecji – Le�adzie i rejs wokół wyspy. Po dotarciu autokarem do Nidri – portu na Le�adzie, wchodzimy na prom wyposażony w
bar, wygodne sofy, a także miejsca do opalania. Najpierw udajemy się do Porto Katsiki – pięknej plaży znajdującej się również na wyspie Le�ada. To jedna z pięciu najpiękniejszych plaż
w Europie. Kąpiel w lazurowym morzu i opalanie się na białej plaży otoczonej ogromnym klifem to niezapomniane wrażenie. Powrót do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg. 5. Dzień:
Śniadanie. Przejazd do Pargi - miejscowość jak z obrazka. Kawiarnie i restauracje w Pardze kuszą nie tylko greckimi smakami, ale również pięknymi widokami na port. Pośród wąskich
uliczek można znaleźć mnóstwo ciekawych pamiątek,
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wspaniałych miejsc i uśmiechniętych miejscowych. Sama miejscowość to trzy plaże, gaje oliwne i pomarańczowe oraz bujna zieleń. Miejscowość, o której niełatwo zapomnieć i do
której warto wracać. Przejazd do Sarandy . Krótki spacer po mieście, oraz czas na plażowanie i samodzielne poznawanie uroków Albańskiego kurortu. Obiadokolacja. Nocleg 6. Dzień:
Śniadanie. Dzień wolny na plażowanie w Sarandzie lub możliwość skorzystania z wycieczki fakultatywnej Jeep Safari. Na off-roadzie można zobaczyć południową Albanię w pigułce.
Obiadokolacja. Nocleg. Dla chętnych możliwość uczestnictwa w wieczorze albańskim. 7. Dzień: Śniadanie. Wykwaterowanie. Przejazd nad „Błękitne oko” - prawdziwy cud natury,
który stanowi kilkanaście źródeł położonych pośród pięknego lasu. Biją z głębi ziemi krystalicznie czystą wodą. Najpiękniejsze, kształtem przypominające ludzkie oko, zachwyca lazurem
tafli (warto zabrać strój kąpielowy). Następnie przejazd do Gjirokastry , czyli jednego z dwóch albańskich miast - muzeów, nazywane „miastem srebrnych dachów”, a także ze względu
na liczne strome uliczki – „miastem tysiąca schodów”. Zachwyca odwiedzających niezwykłą kamienną zabudową, która została wpisana na listę światowego dziedzictwa UNESCO. Góruje
nad nią potężna twierdza, z której można podziwiać niespotykany miejski krajobraz. W programie także spacer Starówką i przejście pod dom Envera Hodży , w którym obecnie mieści
się Muzeum Etnograficzne . Przejazd do Ochrydy. Zakwaterowanie. Obiadokolacja. Nocleg. 8. Dzień: Śniadanie. Zwiedzanie Ochrydy - spacer nadbrzeżną promenadą, zwiedzanie
Cerkwi św. Jana Teologa w Kaneo, Twierdzy Cara Samuela , z której roztacza się najpiękniejszy widok na Jezioro Ochrydzkie, Zatoki Kości . Następnie rejs wokół Jeziora Ochrydzkiego
oraz wizyta w Klasztorze Św. Nauma. W godzinach wieczornych wyjazd w drogę powrotną do Polski. 9. Dzień: Przyjazd do Polski w godzinach wieczornych. Przejazd do
poszczególnych miast. 
Dodatkowe informacje: 
program jest programem ramowym – kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniu pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach
turystycznych program obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnego cena nie obejmuje dodatkowych posiłków,
napoi oraz wydatków własnych dokumenty: dowód osobisty lub paszport zaleca się wyrobienie karty EKUZ Wszystkie wyjazdy z miast, które nie znajdują się na trasie przejazdu
autokaru docelowego, będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 chętnych osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed wyjazdem. 
Cena obejmuje: 
przejazd autokarem klasy PREMIUM (powiększona przestrzeń między siedzeniami, klimatyzacja, DVD, WC, barek) ubezpieczenie SIGNAL IDUNA (KL 30000 €, NNW 15000 zł, BP 1000 zł)
zakwaterowanie: 6 noclegów w hotelach**/*** wyżywienie HB: 6 śniadań i 6 obiadokolacji opiekę pilota w czasie podróży Turystyczny Fundusz Gwarancyjny Turystyczny Fundusz
Pomocowy 
Dopłaty wymagane na miejscu: 
Opłaty programowe: 150 €/os. Opłata zawiera: bilety wstępu do: klasztor w Meteorach, rejs wokół Le�ady, rejs po Jeziorze Ochrydzkim, Błękitne Okno, Twierdza Gjirokastra, Muzeum
Etnograficzne w Gjirokastra, Klasztor Św. Nauma, opłaty przewodnickie, podatki turystyczne, opłaty wjazdowe, opłaty klimatyczne w hotelach, realizację programu w oparciu o system
TOUR GUIDE - płatne obowiązkowo u pilota w autokarze; opłaty nie podlegają rozliczeniu. 
Dostępne opcje wyżywienia: 
śniadania i obiadokolacje (w cenie) napoje do obiadokolacji płatne dodatkowo 
Dostępne opcje zakwaterowania: 
pokój 2 - osobowy pokój 3 - osobowy dokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1 - osobowy (dopłata) * dokwaterowanie: osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie
rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać zakwaterowanie z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w
przypadku braku innej rezerwacji w opcji dokwaterowania w terminie do 2 dni przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 - osobowego wg cennika. Brak osoby
na dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji. 
Dopłaty opcjonalne: 
wycieczki fakultatywne: Jeep Safari - 70 EURO/os., wieczór albański - 35 EURO/os.* Pakiet Komfort ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej ubezpieczenie
rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN *zgodnie z Ogólnymi Warunkami Uczestnictwa 
Karta Dużej Rodziny: 
Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy: 5% na wszystkie wyjazdy organizowane przez biuro liczone od podstawowych
cen katalogowych 3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od zrabatowanych cen katalogowych 100 zł rabatu na obozy młodzieżowe Więcej
informacji: Karta Dużej Rodziny 
Pakiet Komfort: 
Klientom, którym zależy na konkretnym miejscu w autokarze, zachęcamy do zakupu Pakietu Komfort. Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe typu expres. Cena: 50 zł/os
gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (jednorazowo: 1x woda, 1x sok) torba materiałowa z logo Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe z
noclegiem, Wycieczki Objazdowe oraz Wypoczynek. Cena: 100 zł/os gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (2x woda, 2x sok) torba
materiałowa z logo 
Przejazd Autokarem: 
Wszystkie wyjazdy organizowane przez Biuro Podróży OSKAR , realizowane są najnowocześniejszą flotą autokarową w Polsce, która spełnia wszystkie udogodnienia i standardy oferty
Premium . Gwarantujemy transport autokarami z roczników 2015-2022, z powiększoną przestrzenią między siedzeniami oraz najwyższej klasy fotelami W przypadku dużej
dostępności autokarów, należących do Biura Podróży OSKAR, w pierwszej kolejności realizujemy przejazdy autokarami kategorii ULTRAPREMIUM oraz PREMIUM . W przypadku
spiętrzenia sprzedaży konkretnych ofert, istnieje możliwość realizacji przewozu pojazdami wynajętymi od naszych partnerów i współpracujących z nami przewoźników. Zapewniamy, iż
autokary te spełniają standardy i wymogi Biura Podróży OSKAR. Dlaczego Nasze Autokary to najlepsze autokary pod słońcem? Posiadają najwyższej klasy komfortowe fotele z
możliwością regulacji oparcia oraz zagłówka Fotele wyposażone są w pasy bezpieczeństwa, składane stoliki, siatki na drobne przedmioty oraz regulowane podnóżki pod stopy (niektóre
z autokarów ULTRAPREMIUM posiadają podnóżki typu szezlong) Największa w Polsce przestrzeń między siedzeniami, umożliwiająca komfortową podróż* Autokary posiadają
zintegrowany system klimatyzacji, wentylacji i ogrzewania, toaletę oraz cafe bar W autokarach ULTRAPREMIUM klienci mogą korzystać z indywidualnego, mul�medialnego systemu
rozrywki w postaci tabletów w zagłówkach foteli Gniazdka 230V i USB w fotelach* *nie dotyczy wybranych autokarów Połączenia antenowe Wszystkie wyjazdy realizowane z miast,
które nie znajdują się na głównej trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone
na 2 dni przed dniem wyjazdu. 
Turystyczny Fundusz Gwarancyjny:
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W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Sportu i
Turystyski zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty: 15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę
lądową z Polską; 10 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską; Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą
płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność. Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej
dokonania). Składka nie jest przychodem biura.. 
Turystyczny Fundusz Pomocowy: 
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy, wszyscy
Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na celu zapewnić stabilność
rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które
utraciły płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność. Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu: 10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w
Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską 2 PLN/os. – za imprezy autokarowe odbywające się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową
granicę z Polską 5 PLN/os - za imprezy na dojazd własny w całej Europie Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości
rezerwacji (w momencie jej dokonania). 
Ubezpieczenie: 
Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., na podstawie
podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: 20138. Ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. przeznaczone jest dla osób
wyjeżdżających za granicę w celach turystycznych i obejmuje podstawowy pakiet gwarantujący: ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euro ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych
wypadków 15000 zł ubezpieczenie bagażu (utrata 1000 zł) Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia: ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej: *
2,35% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu * 3,51% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi * 3,4% wartości rezerwacji
przy standardowym ubezpieczeniu + kwarantanna + COVID 19 * 4,6% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi + kwarantanna + COVID 19
UWAGA!!! Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia odprowadzana jest bezpośrednio do
ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio
do Ubezpieczyciela. ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN ubezpieczenie dotyczące sportów: Amatorskie Uprawianie Sportu, Sporty Zimowe,
Sporty Wysokiego Ryzyka, Sporty Ekstremalne, Wyczynowe Uprawienie Sportów - szczegóły u konsultantów. Prosimy o zapoznanie sięz poniższymi dokumentami: Warunki
Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże Signal Iduna , dokument do pobrania: Bezpieczne Podróże Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje Signal Iduna , dokument do pobrania:
Bezpieczne Rezerwacje Warunki Ubezpieczenia NNW na terenie Polski , dokument do pobrania: NNW na terenie Polski Umowa Generalna nr 201383 z dnia 20.03.2013r, z Signal
Iduna TU S.A.
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Wyżywienie śniadanie i obiadokolacja
Zakwaterowanie Pokój 2 osobowy
Podróż tam Wyjazd z Bielsko Biała do Czarnogora dnia 28.09.2024 godz. 20:30 - 08:00
Powrót Wyjazd z Czarnogora do Bielsko Biała dnia 05.10.2024 godz. 14:00 - 07:30
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Bałkański Kocioł
Czarnogóra / Wyc. Objazdowe

 PLN
za osobę
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Country: 
Albania 
Dopłaty wymagane na miejscu: 
opłaty programowe: 150 euro/os. (obejmują m.in. bilety wstępu do zwiedzanych obiektów i pozostałe atrakcje: Park Narodowy Durmitor, Twierdza Kruja, Montenegro Tour, opieka
pilotażowa i przewodnicka, realizację programu w oparciu o system TOUR GUIDE, opłaty rezerwacji biletów do zwiedzanych obiektów, podatki turystyczne, opłaty wjazdowej, opłaty
klimatyczne), płatne obowiązkowo u pilota w autokarze, kwota nie podlega rozliczeniu 
Dostępne opcje wyżywienia: 
Śniadania (w formie bufetu szwedzkiego) Obiadokolacje 
Cena obejmuje: 
przejazd komfortowym autokarem PREMIUM (powiększona przestrzeń między siedzeniami, klimatyzacja, DVD, WC, barek) l zakwaterowanie: 6 noclegów w hotelach **/*** wyżywienie
HB: 6 śniadań i 6 obiadokolacji ubezpieczenie KL 30000 euro, NNW 15000 zł, bagaż (utrata do 1000 zł) opiekę pilota w czasie podróży Turystyczny Fundusz Gwarancyjny Turystyczny
Fundusz Pomocowy 
Trasa: 
Belgrad - Park Narodowy Durmitor - Tirana - Twierdza Kruja - Twierdza Rozafa - Szkodra - Budva - Ce�nje - Kotor - Mostar - Sarajewo 
Opis Wycieczki: 
Bałkański Kocioł to wycieczka objazdowa po Bałkanach i okazja do odwiedzenia Serbii, Czarnogóry, Albanii oraz Bośni i Hercegowiny. Trasa wycieczki wiedzie przez najpiękniejsze trasy
Bałkanów i gwarantuje zwiedzanie topowych miejsc, które każdy turysta powinien zobaczyć, a wśród nich: Belgrad, zwiedzanie Parku Narodowego Durmitor, stolica Albanii - Tirana
oraz Jezioro Szkoderskie, wspaniały czarnogórski Kotor i Budva, Mostar i Medjugorie, a także Sarajewo. Bałkański Kocioł to gwarancja poznania w ciągu kilku dni najciekawszych
zakątków Bałkanów. 
Program ramowy: 
Dzień Wyjazd z Polski zgodnie z rozkładem jazdy. Przejazd przez Słowację, Węgry, Serbię. Dzień W godzinach porannych przyjazd do Belgradu - serbskiej stolicy. W trakcie spaceru z
przewodnikiem zobaczymy między innymi: Kalemegdan czyli twierdzę Turków Osmańskich , która położona jest przy ujściu Sawy do Dunaju . Z wzgórza przy Pomniku Zwycięstwa
będziemy podziwiać przepiękny widok na obie rzeki. Najważniejsze zabytki tego miasta, skupione są w zabytkowej dzielnicy Stari Grad wokół głównego deptaku przy ulicy Knez Mihaila
, gdzie podczas trwania czasu wolnego warto napić się dobrej kawy lub skosztować serbskich przysmaków. Sam deptak zaczyna się w okolicy placu Republiki, gdzie zobaczyć możemy
Muzeum Narodowe. Z najciekawszych budynków, które ujrzymy w mieście warto wymienić między innymi: Uniwersytet Belgradzki, pomnik Njegoša (prawosławny biskup Czarnogóry,
a od roku 1830 aż do śmierci władca), pochodzący z XX wieku modernistyczny wysokościowiec Pałac Albania czy też budynek Parlamentu w Novi Beograd – reprezentacyjnej
dzielnicy Dedinje Po zakończonym zwiedzaniu centrum miasta i czasie wolnym (około 1h), wsiadamy do autokaru by w kilkanaście minut dojechać do jednej z największych cerkwi
prawosławnych na świecie - imponującej rozmachem cerkwi Św. Sawy . Po południu przejazd w stronę granicy z Czarnogórą. Zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja, nocleg. Dzień
Wykwaterowanie z hotelu. Śniadanie. Zwiedzanie rozpoczniemy od znanego z turystki zimowej centrum Czarnogóry – Zabljak , tam zobaczymy jedno z osiemnastu
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jezior polodowcowych „Czarne Jezioro” . Następnie przejazd przez Park Narodowy Durmitor z przepiękną przyrodą i malowniczymi widokami. Zatrzymujemy się w dolnej części
najgłębszego kanionu Europy. Przerwa na moście przerzuconym nad rzeką Tarą z którego można zrobić przepiękne zdjęcia kanionu Kanionu Rzeki Tary. Przejazd do hotelu w Albanii.
Obiadokolacja. Nocleg. Dzień Śniadanie. Wykwaterowanie z hotelu. Przejazd do stolicy Albanii – Tirany . Zwiedzanie centrum miasta oraz zabytków; wstęp do głównego meczetu w
Tiranie który znajduje się na głównym placu Skanderbega . W drodze powrotnej udamy się do Twierdzy Kruja - zwiedzanie twierdzy i starego miasta, gdzie można poczuć ducha
orientu oraz zrobić zakupy na najstarszym bazarze w Albanii. Obiadokolacja. Nocleg. Dzień Śniadanie. Wykwaterowanie z hotelu. Wyjazd w kierunku twierdzy Rozafa . Zapoznamy się z
historią twierdzy oraz zwiedzimy jej ruiny. Ze wzgórza, na którym się znajduje roztacza się piękny widok na miasto, leżące w oddali Góry Północnoalbańskie, Jezioro Szkoderskie, rzekę
Bunę i Drin . Kolejną miejscowością na naszej mapie podróży będzie Szkodra - w programie zwiedzanie centrum miasta i Wielkiego Meczetu z charakterystycznymi dwoma minaretami
i wieloma kopułami, w budowie którego uczestniczyły trzy religie: prawosławna, muzułmańska i katolicka. Czas wolny. Przejazd do Budvy . Obiadokolacja. Nocleg. Dzień Śniadanie.
"Montenegro tour" - w pierwszej kolejności podjedziemy na taras widokowy skąd rozpościera się najpiękniejszy widok na malowniczą wysepkę św. Stefana . Przejazd do
miejscowości Ce�nje - historycznej stolicy Czarnogóry. Spacer po mieście i krótkie zwiedzanie najważniejszych obiektów. Przejazd w stronę tzw. "Fiordu Adriatyku" po drodze
zatrzymamy się w miejscowości Njegusi , która słynie z produkcji jedynej w swoim rodzaju szynki wędzonej - prsut. Zjazd na kolejny taras widokowy - zatoka Boka Kotorska w całej
okazałości. Dojazd do Kotoru i zwiedzanie starówki, a dla chętnych - w czasie wolnym - w miarę możliwości wejście na mury miejskie (dodatkowo płatne około 8 €). W godzinach
popołudniowych przejazd do miejscowości Budva zwiedzanie najbardziej znanego miasta z piękną Starówką przypominającą Wenecję. Przejazd do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg.
Dzień Śniadanie. Przejazd w kierunku Bośni i Hercegowiny. Zwiedzanie Medjugorie - najważniejszego sanktuarium Maryjnego gdzie w 1981 r. objawiła się Matka Boska. Zwiedzanie
parafii, w którym spotykają się pielgrzymi z całego świata. Przejazd do Mostaru - najpiękniejszego miasta Bośni i Hercegowiny, znanego z orientalnego klimatu. Przejazd do hotelu.
Zakwaterowanie. Obiadokolacja. Nocleg. Dzień Śniadanie. Wykwaterowanie. Przejazd do stolicy Bośni i Hercegowicy - zwiedzanie z przewodnikiem Sarajewa największego po Stambule
skupiska zabytków architektury muzułmańskiej w Europie i miasta wielu kultur, Sarajewo zwane jest także bałkańska Jerozolimą , gdzie mamy prawosławne cerkwie, katolickie kościoły,
żydowskie synagogi oraz islamskie meczety, których jest tu ponad 60. Miasto zostało założone w XV w. przez Turków Osmańskich w pięknej dolinie rzeki Miljacki. Podczas spaceru
zobaczymy zabytkowe centrum miasta meczet Gazi Husrev-beja, cerkiew prawosławną Archaniołów Gabriela i Michała, La�nski Most - miejsce zamachu na arcyksięcia Ferdynanda,
ratusz, Meczet Królewski - Careva dľamija, katedrę Serca Jezusowego, Sahat Kula - wieża zegarowa z XVII, Sercem Sarajewa są sukiennice Bačšaršiji, jest to turecki bazar z tradycyjnymi
warsztatami rzemieślniczymi w wąskich uliczkach oraz restauracjami, gdzie można zjeść najlepsze cevapcici na Bałkanach. Na głównym placu, który jest stałym miejscem spotkań
mieszkańców Sarajewa, stoi piękna studnia Sebilj o ażurowej konstrukcji – ostatni fragment wodociągu zbudowanego w XVI w. Czas wolny. Po południu wyjazd w drogę powrotną do
Polski. Dzień Powrót do Polski. 
Dodatkowe informacje: 
program jest programem ramowym – kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniu pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach
turystycznych program obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnego cena nie obejmuje dodatkowych posiłków,
napoi oraz wydatków własnych UWAGA! wymagane dokumenty (paszport lub dowód osobisty) - zgodnie z obowiązującymi przepisami (dostępne na stronie www.msz.gov.pl). Osoby
posiadające dowód osobisty wydany na czas nieokreślony muszą posiadać przy sobie paszport. zaleca się wyrobienie karty EKUZ Wszystkie wyjazdy z miast, które nie znajdują się na
trasie przejazdu autokaru docelowego, będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 chętnych osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed
wyjazdem. 
Dostępne opcje zakwaterowania: 
pokój 2 osobowy pokój 3 osobowy dokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1 osobowy (dopłata) * dokwaterowanie: osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie rezerwacji
nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać zakwaterowane z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w przypadku braku
innej rezerwacji w opcji dokwaterowania w terminie do 2 dni przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 osobowego wg cennika. Brak osoby na dokwaterowanie
nie jest podstawą do anulacji. 
Dopłaty opcjonalne: 
Pakiet Komfort ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej 
Karta Dużej Rodziny: 
Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy: 5% na wszystkie wyjazdy organizowane przez biuro liczone od podstawowych
cen katalogowych 3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od zrabatowanych cen katalogowych 100 zł rabatu na obozy młodzieżowe Więcej
informacji: Karta Dużej Rodziny 
Pakiet Komfort: 
Klientom, którym zależy na konkretnym miejscu w autokarze, zachęcamy do zakupu Pakietu Komfort. Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe typu expres. Cena: 50 zł/os
gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (jednorazowo: 1x woda, 1x sok) torba materiałowa z logo Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe z
noclegiem, Wycieczki Objazdowe oraz Wypoczynek. Cena: 100 zł/os gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (2x woda, 2x sok) torba
materiałowa z logo 
Przejazd Autokarem: 
Wszystkie wyjazdy organizowane przez Biuro Podróży OSKAR , realizowane są najnowocześniejszą flotą autokarową w Polsce, która spełnia wszystkie udogodnienia i standardy oferty
Premium . Gwarantujemy transport autokarami z roczników 2015-2022, z powiększoną przestrzenią między siedzeniami oraz najwyższej klasy fotelami W przypadku dużej
dostępności autokarów, należących do Biura Podróży OSKAR, w pierwszej kolejności realizujemy przejazdy autokarami kategorii ULTRAPREMIUM oraz PREMIUM . W przypadku
spiętrzenia sprzedaży konkretnych ofert, istnieje możliwość realizacji przewozu pojazdami wynajętymi od naszych partnerów i współpracujących z nami przewoźników. Zapewniamy, iż
autokary te spełniają standardy i wymogi Biura Podróży OSKAR. Dlaczego Nasze Autokary to najlepsze autokary pod słońcem? Posiadają najwyższej klasy komfortowe fotele z
możliwością regulacji oparcia oraz zagłówka Fotele wyposażone są w pasy bezpieczeństwa, składane stoliki, siatki na drobne przedmioty oraz regulowane podnóżki pod stopy (niektóre
z autokarów ULTRAPREMIUM posiadają podnóżki typu szezlong) Największa w Polsce przestrzeń między siedzeniami, umożliwiająca komfortową podróż* Autokary posiadają
zintegrowany system klimatyzacji, wentylacji i ogrzewania, toaletę oraz cafe bar W autokarach ULTRAPREMIUM klienci mogą korzystać z indywidualnego, mul�medialnego systemu
rozrywki w postaci tabletów w zagłówkach foteli Gniazdka 230V i USB w fotelach* *nie dotyczy wybranych autokarów Połączenia antenowe Wszystkie wyjazdy realizowane z miast,
które nie znajdują się na głównej trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone
na 2 dni przed dniem wyjazdu.
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Turystyczny Fundusz Gwarancyjny: 
W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Sportu i
Turystyski zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty: 15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę
lądową z Polską; 10 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską; Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą
płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność. Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej
dokonania). Składka nie jest przychodem biura.. 
Turystyczny Fundusz Pomocowy: 
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy, wszyscy
Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na celu zapewnić stabilność
rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które
utraciły płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność. Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu: 10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w
Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską 2 PLN/os. – za imprezy autokarowe odbywające się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową
granicę z Polską 5 PLN/os - za imprezy na dojazd własny w całej Europie Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości
rezerwacji (w momencie jej dokonania). 
Ubezpieczenie: 
Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., na podstawie
podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: 20138. Ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. przeznaczone jest dla osób
wyjeżdżających za granicę w celach turystycznych i obejmuje podstawowy pakiet gwarantujący: ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euro ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych
wypadków 15000 zł ubezpieczenie bagażu (utrata 1000 zł) Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia: ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej: *
2,35% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu * 3,51% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi * 3,4% wartości rezerwacji
przy standardowym ubezpieczeniu + kwarantanna + COVID 19 * 4,6% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi + kwarantanna + COVID 19
UWAGA!!! Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia odprowadzana jest bezpośrednio do
ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio
do Ubezpieczyciela. ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN ubezpieczenie dotyczące sportów: Amatorskie Uprawianie Sportu, Sporty Zimowe,
Sporty Wysokiego Ryzyka, Sporty Ekstremalne, Wyczynowe Uprawienie Sportów - szczegóły u konsultantów. Prosimy o zapoznanie sięz poniższymi dokumentami: Warunki
Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże Signal Iduna , dokument do pobrania: Bezpieczne Podróże Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje Signal Iduna , dokument do pobrania:
Bezpieczne Rezerwacje Warunki Ubezpieczenia NNW na terenie Polski , dokument do pobrania: NNW na terenie Polski Umowa Generalna nr 201383 z dnia 20.03.2013r, z Signal
Iduna TU S.A.
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Wyżywienie śniadanie i obiadokolacja
Zakwaterowanie Pokój 2 osobowy (2 pojedyncze łóżka)
Podróż tam Wyjazd z Bielsko Biała do Serbia dnia 22.09.2024 godz. 23:35 - 09:00
Powrót Wyjazd z Serbia do Bielsko Biała dnia 28.09.2024 godz. 15:00 - 03:30

Oferta 7

Bałkańskie Stolice + Wypoczynek
Serbia / Wyc. Objazdowe

 PLN
za osobę

2517
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AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

Country: 
Belgrad 
Trasa: 
Belgrad - Sarajewo - Mostar - Dalmacja Środkowa - Zagrzeb 
Opis Wycieczki: 
Zapraszamy na wyprawę, podczas której pozwiedzasz i wypoczniesz! Wycieczka pozwoli na poznanie wielokulturowości i różnorodności Bałkanów! Zaczniemy od odwiedzin w
Belgradzie, sercu Bałkanów - stolicy Serbii, a dawniej stolicy Jugosławii. Przemierzając malownicze trasy udamy się do Sarajewa, zwanego Europejską Jerozolimą, ze względu na
sąsiadujące ze sobą meczety, kościoły, cerkwie i synagogi. Odwiedzimy także przepiękny Mostar - stolicę regionu Hercegowiny. Na koniec zobaczymy Zagrzeb, największe miasto
Chorwacji! Podczas trzech dni wypoczynku na przepięknej Riwierze Makarskiej czas wolny na plażowanie lub rozszerzenie programu o wycieczki fakultatywne! 
Program ramowy: 
Dzień 1 Wyjazd z Polski zgodnie z rozkładem jazdy autokarów. Dzień 2 W godzinach porannych przyjazd do stolicy Serbii - Belgradu. W trakcie spaceru z przewodnikiem zobaczymy
między innymi: Kalemegdan czyli twierdzę Turków Osmańskich , która położona jest przy ujściu Sawy do Dunaju. Przy Pomniku Zwycięstwa, który będziemy podziwiać, rozpościera się
przepiękny widok na obie rzeki. Najważniejsze zabytki tego miasta, skupione są w zabytkowej dzielnicy Stari Grad wokół głównego deptaku przy ulicy Knez Mihaila, gdzie podczas
trwania czasu wolnego, warto napić się dobrej kawy lub skosztować serbskich przysmaków. Sam deptak zaczyna się w okolicy placu Republiki, gdzie zobaczyć możemy Muzeum
Narodowe. Z najciekawszych budynków, które ujrzymy w mieście warto wymienić między innymi: Uniwersytet Belgradzki, pomnik Njegoša (prawosławny biskup Czarnogóry, a od roku
1830 aż do śmierci władca), pochodzący z XX wieku modernistyczny wysokościowiec Pałac Albania czy też budynek Parlamentu w Novi Beograd – reprezentacyjnej dzielnicy Dedinje
Po zakończonym zwiedzaniu centrum miasta i czasie wolnym (około 1h), wsiadamy do autokaru by w kilkanaście minut dojechać do jednej z największych cerkwi prawosławnych na
świecie, cerkwi Św. Sawy . Po południu przejazd do Bośni i Hercegowiny na obiadokolację i nocleg. Dzień 3 Po śniadaniu wykwaterowanie i wyjazd w stronę stolicy Bośni i
Hercegowiny - Sarajewa . Znane z swej wielokulturowości miasto jest największym skupiskiem w Europie zabytków architektury muzułmańskiej po Stambule. Sarajewo zwane jest także
bałkańską Jerozolimą, sąsiadują tu ze sobą prawosławne cerkwie, katolickie kościoły, żydowskie synagogi oraz islamskie meczety, których jest tu ponad 60. Miasto zostało założone w XV
w. przez Turków Osmańskich w pięknej dolinie rzeki Miljacki. Podczas spaceru zobaczymy zabytkowe centrum miasta meczet Gazi Husrev-beja, cerkiew prawosławną Archaniołów
Gabriela i Michała, La�nski Most - miejsce zamachu na arcyksięcia Ferdynanda , ratusz, Meczet Królewski - Careva dľamija, katedrę Serca Jezusowego, Sahat Kula - wieżę zegarową z
XVII. Sercem Sarajewa są niewątpliwie tereny Bačšaršiji, tureckiego bazaru z tradycyjnymi warsztatami rzemieślniczymi w wąskich uliczkach oraz restauracjami, gdzie można zjeść
najlepsze cevapcici na Bałkanach. Na głównym placu, który jest stałym miejscem spotkań mieszkańców Sarajewa, stoi piękna studnia Sebilj o ażurowej konstrukcji – ostatni fragment
wodociągu zbudowanego w XVI w. Po zwiedzaniu czas wolny. Przejazd do Mostaru jedną z najpiękniejszych tras widokowych na Bałkanach - wzdłuż malowniczego kanionu rzeki
Neretvy. Po drodze przystanek fotograficzny w
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Jablajnicy, miejscu słynnej bitwy nad rzeką Neretvą, z czasów drugiej wojny światowej. Zwiedzanie Mostaru rozpoczniemy od spaceru z przewodnikiem, podczas którego zobaczymy
urokliwą starówkę, z brukowanymi uliczkami i zabytkowymi kamieniczkami: przejdziemy ulicą rzemieślników kujundľiluk, zobaczymy przepiękny meczet Koski Mehmed Pashy z XVII
w., a także najważniejszy zabytek miasta, wpisany na listę światowego dziedzictwa UNESCO - Stary Most , łączący brzegi rzeki Neretwy. W czasie wolnym możliwość zakupu pamiątek
i spróbowania pysznej bośniackiej kawy podawanej w tradycyjny sposób. Przejazd na nocleg. Zakwaterowanie i obiadokolacja. Dzień 4 Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu. Przejazd
do Dalmacji Środkowej. Zakwaterowanie. Czas na wypoczynek - kąpiele morskie i słoneczne. Dalmacja Środkowa to najpiękniejszy odcinek wybrzeża Chorwacji. Klimatyczne
miejscowości, pełne historii, urokliwe plaże i otoczenie majestatycznych gór, gwarantują mnóstwo możliwości spędzenia wolnego czasu. Dzień 5 Czas wolny. Możliwość wypoczynku we
własnym zakresie lub udziału w wycieczkach fakultatywnych - do wyboru: wycieczka w góry Biokovo (półdniowa) oraz Fish Picnic na wyspy Brac i Hvar (całodniowa, realizowana
statkiem). O dokładnych cenach i dostępności informuje pilot wycieczki. Dzień 6 Czas wolny. Możliwość wypoczynku we własnym zakresie lub udziału w wycieczkach fakultatywnych -
do wyboru: wycieczka w góry Biokovo (półdniowa) oraz Fish Picnic na wyspy Brac i Hvar (całodniowa, realizowana statkiem). O dokładnych cenach i dostępności informuje pilot
wycieczki. Dzień 7 Wykwaterowanie i wyjazd w stronę Polski. W drodze powrotnej zwiedzanie stolicy Chorwacji - Zagrzebia . Zwiedzanie stolicy Chorwacji rozpoczniemy od spaceru z
przewodnikiem od najważniejszego placu miasta - bana Jospia Jelačicia, by dalej podążyć szlakiem chorwackich zabytków kulturowych, politycznych i państwowych takich jak ulica
Tkalčićeva (uliczka tysiąca kawiarenek), kościół św. Marka, Parlament, Katedra Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny, Dolac, Górne i Dolne Miasto. Podczas zwiedzania odbędziemy
przejażdżkę kolejką Uspinjača - jedną z najkrótszych w Europie kolei linowo - terenowych. Po zakończonym zwiedzaniu czas wolny. Wyjazd w drogę powrotną do Polski, w godzinach
popołudniowych. Dzień 8 Przyjazd do Polski w godzinach przedpołudniowych (granica ok. godz. 09:00) 
Dodatkowe informacje: 
program jest programem ramowym – kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniu pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach
turystycznych program obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnego cena nie obejmuje dodatkowych posiłków,
napoi oraz wydatków własnych dokumenty: dowód osobisty lub paszport zaleca się wyrobienie karty EKUZ Wszystkie wyjazdy z miast, które nie znajdują się na trasie przejazdu
autokaru docelowego, będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 chętnych osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed wyjazdem. 
Cena obejmuje: 
przejazd autokarem klasy PREMIUM (powiększona przestrzeń między siedzeniami, klimatyzacja, DVD, WC, barek) zakwaterowanie: 5 noclegów (3 noclegi w Dalmacji Środkowej) w
standardzie 2-3* wyżywienie HB: śniadania i obiadokolacje, napoje do kolacji dodatkowo płatne ubezpieczenie Signal Iduna KL 15000 €, NNW 15000 zł, bagaż (utrata 1000 zł) opiekę
pilota w czasie podróży Turystyczny Fundusz Gwarancyjny Turystyczny Fundusz Pomocowy 
Dopłaty wymagane na miejscu: 
opłaty programowe 60 €/os. - obejmują: bilety wstępu do zwiedzanych obiektów (Starej cerkwi w Sarajevie, cerkwi św. Sawy w Belgradzie, meczetu Koski Mehmed Pashy w Mostarze,
muzeum w Mostarze), przejazd kolejką w Zagrzebiu, opiekę i oprowadzanie przewodnika, podatki turystyczne, opłaty wjazdowe, opłaty klimatyczne w hotelach, realizację programu w
oparciu o system TOUR GUIDE, płatne obowiązkowo u pilota w autokarze; opłaty nie podlegają rozliczeniu; 
Dostępne opcje wyżywienia: 
śniadania i obiadokolacje, napoje do kolacji dodatkowo płatne 
Dostępne opcje zakwaterowania: 
pokój 1 - osobowy pokój 2 - osobowy pokój 3 - osobowy dokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1 - osobowy (dopłata) * dokwaterowanie : osoby wybierając się pojedynczo, które
w momencie rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać zakwaterowanie z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania;
jednakże w przypadku braku innej rezerwacji w opcji dokwaterowania w terminie do 2 dni przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 osobowego wg cennika.
Brak osoby na dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji. 
Dopłaty opcjonalne: 
Pakiet Komfort ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej 
Karta Dużej Rodziny: 
Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy: 5% na wszystkie wyjazdy organizowane przez biuro liczone od podstawowych
cen katalogowych 3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od zrabatowanych cen katalogowych 100 zł rabatu na obozy młodzieżowe Więcej
informacji: Karta Dużej Rodziny 
Pakiet Komfort: 
Klientom, którym zależy na konkretnym miejscu w autokarze, zachęcamy do zakupu Pakietu Komfort. Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe typu expres. Cena: 50 zł/os
gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (jednorazowo: 1x woda, 1x sok) torba materiałowa z logo Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe z
noclegiem, Wycieczki Objazdowe oraz Wypoczynek. Cena: 100 zł/os gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (2x woda, 2x sok) torba
materiałowa z logo 
Przejazd Autokarem: 
Wszystkie wyjazdy organizowane przez Biuro Podróży OSKAR , realizowane są najnowocześniejszą flotą autokarową w Polsce, która spełnia wszystkie udogodnienia i standardy oferty
Premium . Gwarantujemy transport autokarami z roczników 2015-2022, z powiększoną przestrzenią między siedzeniami oraz najwyższej klasy fotelami W przypadku dużej
dostępności autokarów, należących do Biura Podróży OSKAR, w pierwszej kolejności realizujemy przejazdy autokarami kategorii ULTRAPREMIUM oraz PREMIUM . W przypadku
spiętrzenia sprzedaży konkretnych ofert, istnieje możliwość realizacji przewozu pojazdami wynajętymi od naszych partnerów i współpracujących z nami przewoźników. Zapewniamy, iż
autokary te spełniają standardy i wymogi Biura Podróży OSKAR. Dlaczego Nasze Autokary to najlepsze autokary pod słońcem? Posiadają najwyższej klasy komfortowe fotele z
możliwością regulacji oparcia oraz zagłówka Fotele wyposażone są w pasy bezpieczeństwa, składane stoliki, siatki na drobne przedmioty oraz regulowane podnóżki pod stopy (niektóre
z autokarów ULTRAPREMIUM posiadają podnóżki typu szezlong) Największa w Polsce przestrzeń między siedzeniami, umożliwiająca komfortową podróż* Autokary posiadają
zintegrowany system klimatyzacji, wentylacji i ogrzewania, toaletę oraz cafe bar W autokarach ULTRAPREMIUM klienci mogą korzystać z indywidualnego, mul�medialnego systemu
rozrywki w postaci tabletów w zagłówkach foteli Gniazdka 230V i USB w fotelach* *nie dotyczy wybranych autokarów Połączenia antenowe Wszystkie wyjazdy realizowane z miast,
które nie znajdują się na głównej trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone
na 2 dni przed dniem wyjazdu.
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AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

 
Turystyczny Fundusz Gwarancyjny: 
W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Sportu i
Turystyski zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty: 15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę
lądową z Polską; 10 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską; Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą
płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność. Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej
dokonania). Składka nie jest przychodem biura.. 
Turystyczny Fundusz Pomocowy: 
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy, wszyscy
Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na celu zapewnić stabilność
rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które
utraciły płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność. Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu: 10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w
Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską 2 PLN/os. – za imprezy autokarowe odbywające się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową
granicę z Polską 5 PLN/os - za imprezy na dojazd własny w całej Europie Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości
rezerwacji (w momencie jej dokonania). 
Ubezpieczenie: 
Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., na podstawie
podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: 20138. Ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. przeznaczone jest dla osób
wyjeżdżających za granicę w celach turystycznych i obejmuje podstawowy pakiet gwarantujący: ubezpieczenie kosztów leczenia 15000 euro ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych
wypadków 15000 zł ubezpieczenie bagażu (utrata 1000 zł) Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia: ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej: *
2,2% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu * 3,3% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi * 4,0% wartości rezerwacji przy
standardowym ubezpieczeniu + kwarantanna + COVID 19 * 5,9% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi + kwarantanna + COVID 19
UWAGA!!! Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia odprowadzana jest bezpośrednio do
ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio
do Ubezpieczyciela. ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN ubezpieczenie dotyczące sportów: Amatorskie Uprawianie Sportu, Sporty Zimowe,
Sporty Wysokiego Ryzyka, Sporty Ekstremalne, Wyczynowe Uprawienie Sportów - szczegóły u konsultantów. Prosimy o zapoznanie sięz poniższymi dokumentami: Warunki
Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże Signal Iduna , dokument do pobrania: Bezpieczne Podróże Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje Signal Iduna , dokument do pobrania:
Bezpieczne Rezerwacje Warunki Ubezpieczenia NNW na terenie Polski , dokument do pobrania: NNW na terenie Polski Umowa Generalna nr 201383 z dnia 20.03.2013r, z Signal
Iduna TU S.A.


